

Försäkringsnummer
25-0114305-25
Organisationsnr/Personnr
716407-8441
Betalingssätt
Faktura

Försäkringstid
2023-02-01 - 2024-01-31

Hökvägens Samfällighetsförening
c/o Frank Linder
Höjdvägen 4
334 32 ANDERSTORP

Verksamhet	Gemensamhetsanläggning
Årspremie	Premie: 9 299 kr
Försäkringsställen	1: Allarp 2:331, Laholm kommun
Villkor	Se Villkorsöversikt
Basbelopp för år 2023	52 500 kr



Glöm inte att kontrollera att uppgifterna i försäkringsbrevet stämmer. Felaktiga uppgifter i försäkringsbrevet kan påverka försäkringsskyddet vid en skada. Eventuella felaktigheter måste anmälas snarast.

För vissa skadehändelser kan särskild självrisk gälla. Dessa framgår av försäkringsvillkoren.

Försäkringskontakt

Kundservice Företagsmarknad: 0771-111 110
Mejladress: foretag@trygghansa.se
Hökvägens Samfällighetsförening, Frank Linder: 0

Skadeanmälan

Om olyckan är framme ska du anmäla detta snarast till Trygg-Hansa. Akut skada kan även anmälas efter kontorstid till vår skadejour. Inbrott och rån ska dessutom alltid anmälas till polisen. Skadeanmälan gör du på trygghansa.se/skada eller ring oss på 0771-111 110.

Omfattning

Försäkringsbelopp

Egendomsförsäkring del A

Denna del omfattar brand-, vatten-, inbrotts-, rån-, glas- och maskinförsäkring enligt gällande villkor och undantag. För inbrottsförsäkringen gäller inbrottskyddsklass 1. Har försäkringsbelopp angetts, gäller detta som första riskbelopp per skada. Försäkrad egendom:

- Antal medlemsfastigheter: 205
- Panncentral inkl maskinutrustning samt tillhörande oljetank med olja: Ingår ej
- Undercentral för fjärrvärme inkl maskinutrustning: Ingår ej
- Oljetank (centralanläggning) inkl olja: Ingår ej
- Pumphus inkl maskinutrustning: Utan hydroforanläggning ingår
- Garage: ingår inte
- Förråd, soprum, cykelrum och liknande: 1 rum ingår
- Tvättstuga inkl maskinutrustning: Ingår ej
- Kvartersgård (servicebyggnad): Ingår ej
- Antennanläggning för radio/TV inkl parabol: Ingår ej
- Simbassäng inkl maskinutrustning: Ingår ej
- Bastuanläggning inkl maskinutrustning: Ingår ej
- Servisledning (ej värmekulvert) för kall/varmvatten, avlopp, värme inom fastigheten: Ingår
- Elledning, elcentral, kopplingskåp, stolpar med tillhörande armatur: Ingår ej
- Självrisk 0,2 basbelopp

Egendomsförsäkring del B

Denna del omfattar brand-, vatten-, inbrotts-, rån- och glasförsäkring enligt gällande villkor och undantag.

Försäkringsbeloppen för föreningens egendom som anges nedan, gäller som första riskbelopp per skada.

- | | |
|--|---------------|
| - Trädgård, tomt o markanläggning inkl bryggor o tennisbanor | 2 basbelopp |
| - Fastighetsinventarier, inkl hyrd, lånad | 5 basbelopp |
| - Ritningar, arkivalier, datainformation samt programlicenser | 2 basbelopp |
| - Pengar o värdehandlingar samt värdebevis i godkänt värdeförvaringsskåp - gäller ej vid rån | 1 basbelopp |
| - Pengar o värdehandlingar samt värdebevis i lokal | 0,2 basbelopp |
| - Pengar o värdehandlingar samt värdebevis vid rån | 2 basbelopp |
| - Kundens egendom | 1 basbelopp |
| - Arbetstagares egendom | 0,2 basbelopp |
| - Självrisk 0,2 basbelopp | |

Extrakostnadsförsäkring

- Självrisk 0,2 basbelopp

5 basbelopp

Ansvarsförsäkring

Ansvarsförsäkringen, inkl produktansvar, gäller för person- och sakskada i hela världen, exkl. USA och Kanada, om inte annat anges nedan.

- Antal medlemsfastigheter: 205
- Självrisk 0,2 basbelopp

10 000 000 kr

Försäkringsbelopp

5 basbelopp

Rättsskyddsförsäkring

- Antal medlemsfastigheter: 205
- Självrisken är 0,2 basbelopp vid varje tvist, jämte 20% av överskjutande kostnad .

Självrisk

Självrisk är den del av skadan som du måste betala själv. Vald självrisk framgår av försäkringsbrevet. Genom att höja grundsjälvrisk finns möjlighet att få lägre premie. För vissa skadehändelser gäller dock särskilda självrisker. Dessa framgår av försäkringsvillkoren. Om särskild självrisk finns gäller alltid lägst denna. Om vald grundsjälvrisk är högre än de särskilda självriskerna gäller den högre grundsjälvrisk.

Säkerhetsföreskrifter

Försäkringsvillkoren innehåller ett flertal så kallade säkerhetsföreskrifter som du, dina anställda, anlitate entreprenörer eller andra uppdragstagare måste följa. Vad som avses med en säkerhetsföreskrift framgår under rubriken Säkerhetsföreskrifter. Syftet med dessa föreskrifter är att förhindra skador. Om dessa inte följs kan ersättningen vid skada minskas eller till och med helt utebli.

För- och efterköpsinformation

I försäkringens för- och efterköpsinformation kan du läsa vad försäkringen täcker, hur mycket du kan få i ersättning och vilka viktiga undantag som finns. Du kan ta del av informationen genom att logga in på Mina sidor <https://www.trygghansa.se/logga-in>

Försäkringar tecknade via försäkringsförmedlare - kontakta din förmedlare i första hand.

Villkorsöversikt

Här nedanför anges de villkor som gäller för försäkringsavtalet samt en läshänvisning för dessa. Fullständiga villkor hittar du genom att logga in på Mina sidor <https://www.trygghansa.se/logga-in>

Saknar du möjlighet att hämta dokument via vår hemsida får du gärna höra av dig till vår Kundservice på telefon 0771-111 110

Försäkringar tecknade via försäkringsförmedlare - kontakta din förmedlare i första hand



A 1:4
B 6:16
P 3:8
A 2:15

Villkorsinstruktion
Basvillkor - Gemensamhetsanläggning
Produktvillkor - Rättsskyddsförsäkring
Allmänna avtalsbestämmelser och Definitioner